

Ciudad de México, a 16 de Mayo 2025

ILSE RESENDIZ
TIENDAS TRES B
AV PRESIDENTE MASARYK [8]
POLANCO V SECCION
MIGUEL HIDALGO, CDMX, C.P. 11560

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Productos, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
--------------------------	------------------	-----------------	---------	-----------------	-----------------	---------------------------

DE CECCO - ITALIA

Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr	8001250201003	12	Paquete	\$999.74	\$83.31	\$111.08
Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr	8001250001085	12	Paquete	\$877.43	\$73.12	\$97.49
Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr	8001250009999	12	Paquete	\$612.07	\$51.01	\$68.01
Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr	8001250060341	12	Paquete	\$770.01	\$64.17	\$85.56
Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr	8001250060419	12	Paquete	\$770.01	\$64.17	\$85.56
Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr	24094000746	12	Paquete	\$689.18	\$57.43	\$76.58
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr	24094000463	12	Paquete	\$689.18	\$57.43	\$76.58
Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Sémola de 500gr	8001250110015	24	Paquete	\$1,659.14	\$69.13	\$92.17
Pasta De Cecco Nidi Capelli D Angelo De Sémola de 500 gr	8001250152091	8	Paquete	\$622.18	\$77.77	\$103.70
Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr	8001250152336	8	Paquete	\$622.18	\$77.77	\$103.70
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr	24094000548	12	Paquete	\$689.18	\$57.43	\$76.58
Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr	24094000364	20	Paquete	\$1,148.64	\$57.43	\$76.58
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 500g	8001250152039	8	Paquete	\$622.18	\$77.77	\$103.70
Pasta De Cecco Penne Rigate Integral de 500 gr	8001250310415	12	Paquete	\$737.04	\$61.42	\$81.89
Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 500 gr	8001250310125	12	Paquete	\$737.04	\$61.42	\$81.89

MUTTI

Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr	80042556	12	Lata	\$629.62	\$52.47	\$69.96
Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr	8005110630408	12	Frasco	\$792.56	\$66.05	\$88.06
Tomates Mutti Pelados de 400 gr	8005110060007	24	Lata	\$1,259.25	\$52.47	\$69.96

MUTTI SALSAS

Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g	8005110518003	6	Frasco	\$478.60	\$79.77	\$106.36
Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g	8005110000775	6	Frasco	\$478.60	\$79.77	\$106.36

CALDOS DON SIMON-ESPAÑA

Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml	8410261759333	12	Tetra Pack	\$462.75	\$38.56	\$51.42
Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml	8410261759326	12	Tetra Pack	\$462.75	\$38.56	\$51.42

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MÍNIMO SUGERIDO MU 25% DEL MUNDO
--------------------------	------------------	-----------------	---------	-----------------	-----------------	---

CAFÉ LA FINCA - MEXICO

Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr	681034000060	20	Bolsa	\$2,260.05	\$113.00	\$150.67
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g	7502219322377	10	Bolsa	\$1,130.03	\$113.00	\$150.67
Café La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g	681034000091	10	Bolsa	\$1,241.70	\$124.17	\$165.56
Café La Finca Espresso en Grano de 340 g	7502219322797	10	Bolsa	\$1,241.70	\$124.17	\$165.56
Café La Finca Americano Orgánico Tostado Molido 340 g	7503025346021	10	Bolsa	\$1,536.21	\$153.62	\$204.83
Café La Finca Descafeinado Tostado Molido de 340 g	6810340000190	10	Bolsa	\$1,425.43	\$142.54	\$190.06

VICHY CATALÁN - CALDES DE MALAVELLA

Agua Vichy Catalán Natural Mineral Carbónica de 1000 ml	8410749001107	12	Botella	\$609.42	\$50.78	\$67.71
Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 300m	8410749010154	24	Botella	\$759.38	\$31.64	\$42.19
Agua Vichy Catalan Mineral Tónica Sixpack de 300 m	8410749010215	4	Botella	\$773.20	\$193.30	\$257.73

CROWN PRINCE - ESTADOS UNIDOS

Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106 gr	812476017532	12	Lata	\$640.79	\$53.40	\$71.20
Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gr	812476017303	12	Lata	\$692.82	\$57.73	\$76.98
Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodón de 106 gr	812476017037	12	Lata	\$528.37	\$44.03	\$58.71
Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodón 106gr	812476017501	12	Lata	\$630.69	\$52.56	\$70.08

ACEITE YBARRA - ESPAÑA

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 1000 ml	48327203803	12	Frasco	\$2,836.50	\$236.37	\$315.17
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 500 ml	48327203520	12	Frasco	\$1,517.69	\$126.47	\$168.63
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml	48327102045	24	Lata	\$2,807.78	\$116.99	\$155.99
Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml	48327102038	15	Lata	\$3,336.90	\$222.46	\$296.61

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS: ☐ _____ ☐ _____ ☐ _____ ☐ _____ NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR: _____ Ciudad de México, a ____ de ____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx

ROCIO MACEDO
KAM Canal Moderno



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE